的前提下，双方在具体的处罚数额方面达成一致意见。

综上，本机关认为，被申请人卢氏县林业局作出的行政

处罚决定书（卢林罚决字〔2024〕第 31 号）第二项处罚内

容对处罚金额的确定不适当，本机关依法对该部分内容予以

变更。对于其他处罚事项处罚适当，申请人王甲请求撤销，

理据不足，本机关不予支持。依据《中华人民共和国行政复

议法》第六十三条第一款第（一）项之规定，决定如下：

变更被申请人卢氏县林业局作出的行政处罚决定书（卢

林罚决字〔2024〕第 31 号）第二项“处恢复植被所需费用

一倍罚款计伍万壹仟柒佰贰拾元贰角肆分整（51720.24 元）”

的内容为“处恢复植被所需费用罚款叁仟元整（3000 元）”。

申请人如不服本复议决定，可以自接到本决定书之日起

十五日内向人民法院提起行政诉讼。

2024 年 9 月 13 日